EAN kéd: 8003437236020

Technické udaje
Vykon grilu

Vykon horkého vzduchu
Maximalni pfikon trouby
Maximalni vykon hofaku
Maximalni pfikon (v€etné varné desky)
Montovana tryska

Tryska v prislusenstvi
Délka pfivodniho kabelu
Frekvence

Napéti

Proudova pojistka
Rozmeéry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

Plotny

PFedni leva plotna

Prameér predni levé plotny
Vykon predni levé plotny
Zadni leva plotna

Primér zadni levé plotny
Vykon zadni levé plotny
Zadni prava plotna
Pramér zadni pravé plotny
Vykon zadni pravé plotny
PFedni prava plotna
Pramér predni pravé plotny
Vykon prfedni pravé plotny

2100 W

2100 W

2700 W

7800 W

2700 W

G20

G30

100 cm

50/60 Hz
220-230V

9,1A
850x500x600 mm
950x570x690 mm
47,7 kg

50 kg

velka
100 mm
2700 W
mala
55 mm
900 W
stredni
75 mm
1700 W
stfedni
75 mm
1700 W

Whirlpool

Typ sporaku kombinovany
Sitka sporaku 50 cm
Vlastnosti

Ovladani ovladacimi knofliky
Ovladani sporaku ovladacimi knofliky
Typ knoflik{ vyénivajici

Barva bila

Barva skfiné bila

Trouba

Kategorie trouby mechanicka

Druh trouby multifunkéni
Energeticka tfida A

Index energetické ucinnosti (2010/30 / 95.9

EC) ’

Spotfeba energie - Konvenéni funkce 0,79 kWh/ cyklus
Spotfeba energie - Teplovzdusni funkce 0,84 kWh/ cyklus

Vnitfni objem trouby 60|
Kontrola teploty mechanicka
Kontrola ¢asu elektronicka

Funkce trouby

Automatické programy ano
Viceurovnové peceni 2 drovné peceni
Staticky horni + spodni ohfev ano

Giril ano
'I:eplovzduény ohfev / Ventilator s topnym ano

télesem

Samocisténi trouby Hydroclean
Vybava

Typ dvefi celosklenéné
Pocet a typ skel ve dvefich trouby 3 / venkovni prihledné
Tvar vnitfnich stén hladké

Material / barva interiéru smalt / cerna

Prislusenstvi trouby

Pocet rostu 1

Pocet a typ hlubokych plecht 1/smalt
Pocet a typ mélkych plechl 1/smalt
Sklopny gril ano

Varna deska

Typ varné desky plynova
Pocet varnych zén 4
Zapalovani horaku integrované
Bezpecnostni ventily hofakd ano

Druh mfizky ocelova
Pocet mfizek 2

Kryt varné desky sklenény



